

Horsens Crossfit ApS

Alrøvej 7

8700 Horsens

CVR-nr. 35 53 17 93

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/08 2020

Peter Baadsmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Crossfit ApS
Alrøvej 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 53 17 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Baadsmand

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Crossfit center og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 50.526, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 233.994.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		317.918	364.030
Personaleomkostninger	1	<u>(233.939)</u>	<u>(463.257)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		83.979	(99.227)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(18.407)</u>	<u>(33.046)</u>
Resultat før finansielle poster		65.572	(132.273)
Finansielle omkostninger		<u>(705)</u>	<u>(1.697)</u>
Resultat før skat		64.867	(133.970)
Skat af årets resultat	2	<u>(14.341)</u>	<u>27.286</u>
Årets resultat		<u>50.526</u>	<u>(106.684)</u>
Overført resultat		<u>50.526</u>	<u>(106.684)</u>
		<u>50.526</u>	<u>(106.684)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	137.540
Indretning af lejede lokaler	3	0	43.013
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>180.553</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>180.553</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.760
Andre tilgodehavender		200.000	448
Udskudt skatteaktiv	4	0	7.411
Tilgodehavender		<u>200.000</u>	<u>33.619</u>
Likvide beholdninger		<u>87.215</u>	<u>52.513</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>287.215</u>	<u>86.132</u>
Aktiver i alt		<u>287.215</u>	<u>266.685</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		153.994	103.468
Egenkapital		233.994	183.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	11.258
Selskabsskat		930	0
Anden gæld		42.291	50.459
Deposita		0	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser		53.221	83.217
Gældsforpligtelser i alt		53.221	83.217
Passiver i alt		287.215	266.685

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	103.468	183.468
Årets resultat	0	50.526	50.526
Egenkapital 31. december 2019	80.000	153.994	233.994

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	229.172	358.610
Andre omkostninger til social sikring	189	2.736
Andre personaleomkostninger	4.578	101.911
	<u>233.939</u>	<u>463.257</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.930	0
Årets udskudte skat	7.411	(27.286)
	<u>14.341</u>	<u>(27.286)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	247.851	71.688
Tilgang i årets løb	31.052	0
Afgang i årets løb	(278.903)	(71.688)
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	110.311	28.675
Årets afskrivninger	14.823	3.584
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(125.134)	(32.259)
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(7.411)	19.875
Hensat i året	7.411	(27.286)
Overført til aktiver	0	7.411
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	0	0